
Lantmännen tillför 300 miljoner kronor till
Lantmännens Forskningsstiftelse
Lantmännen har beslutat att tillföra 300 miljoner kronor till Lantmännens
Forskningsstiftelse. Beslutet säkerställer en långsiktig och framstående satsning på
forskning i hela värdekedjan – från jord till bord.

Lantmännens Forskningsstiftelse stödjer forskning som bygger kunskap genom hela
värdekedjan från jord till bord. Stiftelsen spelar en viktig roll i att utveckla både nuvarande och
framtida verksamheter inom Lantmännen, samt bidra till ett hållbart och lönsamt svenskt
lantbruk.

– Det är mycket glädjande att vi nu säkrar en långsiktig och betydande finansiering av
Lantmännens Forskningsstiftelse och dess viktiga uppdrag att bygga kunskap från jord till bord.
Forskning och innovation är avgörande för att utveckla verksamheten över tid, driva tillväxt och
stärka lönsamheten på ägarnas gårdar, säger Jenny Bengtsson, styrelseledamot i Lantmännen
och ordförande i Lantmännens Forskningsstiftelse.

Lantmännens Forskningsstiftelse gör det möjligt att finansiera och driva extern forskning, både
nationellt och internationellt, inom Lantmännens verksamhetsområden. Forskningen fokuserar
på tre områden: lantbruk och maskiner, livsmedel och hälsa samt bioenergi och gröna material.

Kapitaltillskottet på 300 miljoner kronor stärker stiftelsens egna resurser och ska ligga till grund
för en fortsatt långsiktig finansiering av behovsdriven forskning och utveckling inom lantbruks-
och livsmedelssektorn.

Fakta och mer information

Lantmännens Forskningsstiftelse har en öppen utlysning varje år, där forskare kan söka stöd för
projekt inom stiftelsens tre fokusområden. Forskningsstiftelsens nästa utlysning öppnar i mitten
av juni. I stiftelsens nyhetsbrev presenteras aktuell forskning och den kommande utlysningen.
Läs mer på Lantmännens webbplats.
 

För mer information, kontakta gärna oss

Lantmännens presstjänst 
Tel: 010 556 88 00
E-post: press@lantmannen.com

 

Om Lantmännen
Lantmännen är ett lantbrukskooperativ och norra Europas ledande aktör inom lantbruk, bioenergi och livsmedel. Företaget ägs
av 17 000 svenska lantbrukare, har fler än 10 000 anställda, verksamheter i ett tjugotal länder och omsätter 60 miljarder SEK på
årsbasis. Med basen i spannmål förädlas åkermarkens resurser för ett livskraftigt lantbruk. Några av Lantmännens mest kända
varumärken inom livsmedel är AXA, Kungsörnen, Scan, Korvbrödsbagarn, GoGreen, FINN CRISP och Bonjour. Företaget är
grundat på kunskap och värderingar som har funnits i generationer hos ägarna. Genom forskning, utveckling och verksamhet i
hela värdekedjan tar Lantmännen ansvar från jord till bord.
Läs gärna mer på www.lantmannen.se
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